
中国邮政集团有限公司浙江省余姚市分公司 2024 年

网点装修业务房租赁服务采购项目

公开竞争性磋商公告

根据《中国邮政集团有限公司浙江省分公司采购管理办法》等有关规定，欧

邦工程管理集团有限公司受中国邮政集团有限公司宁波市分公司委托，就中国邮

政集团有限公司浙江省余姚市分公司 2024 年网点装修业务房租赁服务采购项目

进行公开竞争性磋商，欢迎国内合格的供应商前来参与。

一、项目名称：中国邮政集团有限公司浙江省余姚市分公司 2024 年网点装

修业务房租赁服务采购项目

二、项目编号：NBPOST-FW-2024006

三、项目概况：本次项目需采购余姚市分公司网点装修业务房租赁服务项目。

四、资金来源：企业自筹

五、采购内容及相关要求：

（一）采购内容

本项目共计 1 个标包，成交 1 家供应商。本项目服务期 2 年，本项目总采购

预估金额 80 万元（含税）。

标包号 品类 服务内容及要求
报价要求（单

价，含税）

预估数量

（套）

预估合同期

内采购价（万

元、含税）

1 一体式

业务房

1、整体式业务房规格：长约

9000mm×宽约 2800mm×高

约 3300mm，双窗口，产品安

装在营业网点 1 楼室外；

2、应答产品必须为满足

GA38-2021 银行营业场所安全

防范要求设计、研发的用于银

行网点装修使用的一体式业务

房。

＜50000 元/套 16 80

备注：1.应答人须以“标包”为单位参加本项目，并且以“标包”为单位提供应

答文件，不接受选择性报价。

2.采购数量及采购额以实际产生费用为准，采购人不作承诺。

3.一体式业务房：租赁时间 3 个月，超过 3 个月的，不再另行收费。



4.采购人根据实际需求在总预算范围内进行下单，上述的预估数量不作为各

品类的采购数量上限。

5.供货方式、开工时间及工期：供应商免费负责包装、运输和搬运到采购人

指定地点（余姚地区范围内）。在收到采购人进场通知后，7 天内进场并安装调

试完毕，并通过当地公安部门验收合格后，交付采购人使用。

6.技术规范：需符合《银行安全防范要求》（GA38－2021）、《防尾随联动互

锁安全门通用技术条件》（GA576-2018）、《防弹透明材料》（GA165-2016）、《防

砸透明材料》（GA844-2018）等。

7.供应商提供：一体式业务房：包含 2 个现金柜台（含票据柜）、1 套联动门

（含系统、指纹仪）、2 套空调系统（现金区、客户区各一套）、1 个机柜、1 个

配电箱、1 套业务房内照明灯具、声光报警器 1 套，室外 LED 滚动屏等。

采购人提供：监控设备。

（二）报价：包含但不限于生产费、税费、安装拆除费、使用期间的维护费、

往返运输费、风险等完成本项目的一切费用。若供应商报价不符合报价要求，将

否决其报价。

（三）项目地点：宁波市余姚地区范围内。

（四）服务期限：2 年，合同到期后经双方谈判，价格不高于原合同、服务

标准不低于原合同的情况下，可续签一年。

（五）需求单位：中国邮政集团有限公司浙江省余姚市分公司

六、应答人资格条件：

（一）应答人为在中华人民共和国境内登记注册、具有独立法人资格、根据

中华人民共和国有关法律合法成立并存在的企业，或有总公司法人授权的分公司。

（二）应答人为增值税一般纳税人。

（三）所提供的产品需有公安部门验收合格且在两年以内的有效检验检测

报告（需提供相关证明）。

（四）应答人应遵守有关的国家法律、法规和条例，近三年内在经营活动中

没有重大违法违规记录。

（五）应答人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“失信

被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”。

（六）被列入浙江省邮政分公司或中国邮政集团有限公司供应商黑名单的



应答人，禁止参加本项目。

（七）本项目不接受具有投资参股关系的关联企业，或单位负责人为同一人

（或为近亲属关系），或者存在控股、管理关系的不同单位，参加本项目的投标。

（八）与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导

人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份

（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工

会或员工集体出资成立的企业。

（九）本项目不接受联合体投标，并且不得将本项目内容以任何方式进行转

包、分包。

七、采购文件的获取：

获取时间：2024 年 4 月 2 日起至 2024 年 4 月 8 日 9：00-17：00。

线上获取方式：登录《中国邮政电子采购与供应平台》（网址：https：//cg.1118

5.cn）线上报名获取采购文件。获取方式方式如下：（1）未在该平台注册并办理

CA 证书的应答人，请先行注册并办理 CA 证书，通过线上方式自行获取采购文

件，已在平台注册并办理 CA 证书的应答人，可直接登录平台获取采购文件；

（2）采购文件获取步骤：首先进入《中国邮政电子采购与供应平台》https：//cg

.11185.cn 首页-用户中心-下载中心-下载操作手册（详细阅读，根据操作手册完

成注册、登录、CA 办理、平台相关应用的安装使用），然后查找对应项目-应答

人报名（请务必按要求填写相关信息，并上传报名资料的原件扫描件）-等待审

核-审核通过后-标书购买-确认标书费-应答人下载采购文件）。CA 办理请根据中

国邮政电子采购与供应平台操作手册的要求完成。平台服务电话：400-8988-881

（周一-周五 9：00-17：00），CA 服务电话：400-7888-550。

报名资料：

1、采购文件发（售）登记表（加盖公章）；

2、法定代表人身份证明（加盖公章）；

3、法定代表人授权委托书（加盖公章）；

4、有效的营业执照复印件（加盖公章）；

5、银行开户许可证复印件（加盖公章）。

采购文件售价 300 元/本（请务必采用公对公转账形式），售后不退。

打款账号：



户  名：欧邦工程管理集团有限公司

开户行：杭州联合农村商业银行股份有限公司城西支行

账  号：201000345676674

行  号：402331001585

打款时注明项目编号+标书费。

注册成功的潜在应答人，请务必在采购文件售卖截止时间前，登录系统选择

项目、购买采购文件，购买时间截止后，将不能购买，即不能参加此次采购活动，

由此造成的后果由应答人承担。

八、应答文件递交

应答文件递交截止时间：2024 年 4 月 12 日 14 时 30 分（北京时间） 

应答文件递交地点：宁波市海曙区中山西路 496 号邮政大厦 1105 室

九、磋商时间及地点

1、本项目采用线上线下并行的方式进行磋商。磋商现场递交纸质版应答文

件，同时使用 CA 证书在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https：

//cg.11185.cn）上进行电子版应答文件现场（远程）签到及解密。未按规定时间

递交电子版应答文件或纸质版应答文件的应答人将被否决。

2、磋商时间：2024 年 4 月 12 日 14 时 30 分（北京时间）；电子版应答文件

现场解密截止时间为：磋商时间后（不超过 30 分钟）自行进行应答文件解密，

解密截止时间之后仍未按规定完成解密的应答人，则磋商以递交的纸质版应答文

件为准。应答人须自行承担互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素造成的

风险。

3、磋商地点：宁波市海曙区中山西路 496 号邮政大厦 1105 室。

十、磋商保证金：

5000.00/家

支付形式：电汇、转账

户  名：欧邦工程管理集团有限公司

开户行：杭州联合农村商业银行股份有限公司城西支行

账  号：201000345676674

行  号：402331001585

打款时注明项目编号+磋商保证金



十一、公告发布媒介

中国邮政集团有限公司官方网站、中国招标投标公共服务平台

十二、联系方式：

采购人：中国邮政集团有限公司宁波市分公司

采购人地址：宁波市海曙区中山西路 496 号

联系人：吴老师

联系电话：0574-87032767

代理机构名称：欧邦工程管理集团有限公司

地址：杭州市文一西路 558 号绿城西溪诚园诚公馆 1 号楼 9 楼

联系人：赵工

联系电话：15057132375

邮箱：1619816538@qq.com



附件：

采购文件发（售）登记表

采购编号

项目名称

购买采购文件单位信息

单位抬头 联系人

地址电话 税号

开户行 账号

电子邮件 手机

购买采购文件情况

标包号

标书费金额 份数

报名日期 购买人签名：



法定代表人身份证明

应答人名称：　　　　　　　　　　　

单位性质：　　　　　　　　　　　　　

成立时间：　　　　年　　　月　　　日

经营期限：　　　　　　　　　　　　　

姓名：　　　　　性别：　　年龄：　　职务：　　　　　

系　　　　　　　　　　　（应答人名称）的法定代表人。

特此证明。

另附：法定代表人身份证复印件（须同时提供正面及背面）

应答人名称（盖单位公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：　　　　年　　　月　　　日

法定代表人身份证背面复印件贴于此处法定代表人身份证正面复印件贴于此处



法定代表人授权委托书

本人（姓名）系（应答人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理

人，代理人根据授权，将以我方名义全权处理（采购项目名称、项目编号）的 

报名相关事宜，其法律后果均由我方承担。

委托期限：                     　　　　

委托代理人无转委托权。

另附：委托代理人身份证复印件（须同时提供正面及背面）

应答人名称（盖单位公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

委托代理人（签字或盖章）：

委托代理人联系方式：

日期：　　　年　　　月　　　日

委托代理人身份证背面复印件贴于此处委托代理人身份证正面复印件贴于此处


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T13:58:21+0800
	BJ
	ePolicy




